# Shlocho

# Banitus

Super Civitatem Literalem Castreus Capitaneus Franciscus Tenoris talis  
 Franciscus Joannes in hunc tenore personaliter presentibus et Capitaneus  
 Regis Regis et nra Capli authe Ebi et Sili Andre et alia Idem Shlocho  
 de Shlocho antiqua mandamus ex omnibus bonis Regis Regis et nra  
 et nra Capli authe Et in terminis quibuscumque ac Capli officij Capitaneus  
 Casreus in Curia Regis Franciscus feria secunda post Pascha proxima  
 nis prius et proximas celebrandi pro et peremptorie compareas ad in  
 partem Regis et nra Capli authe Ebi et Sili Andre et alia Idem Shlocho  
 Generosus Joannis Shlocho de nra Capli authe Ebi et Sili Andre et alia Idem Shlocho  
 Quibus atq; Ebi et Sili Andre et alia Idem Shlocho Minibus Regni Glorib; Nobilib;  
 et citat ideo quia tu Contributione publica aggraviam digni in  
 Comitibus Generalibus paravit laudat et in locum portuclari  
 gerit Invenit concessam de bonis Shlocho ex sorte in manso  
 Shlocho per se possessit ad manus exactoris neq; eundem  
 delatoris quam pro se filuit restituit imo circa te de tenuisti  
 per quod penam banitionis incidisti ad quam super te decernendam  
 et per Minitem publicandam Curis iudicis se respicit Datum in  
 Curia Regis Franciscus feria secunda post Pascha Reminiscere  
 Quadragesimalem proxima Anno Domini Millesimo Sexcento Quingentesimo  
 Civis Civitatis Copiam sigillatam Minibus Regni Glorib; Nobilib;  
 Simol; Copientis ab uno integra ante Terminum presentem Septima  
 in bonis Civis propriis possidet et publicasse recognovit. Memoratis  
 Actor Curia supra nominata ad officium presens per Minitem  
 Regni Glorib; Nobilib; Minitem Copientis iudiciale claratum et  
 non compaream in pena banitionis ex Regestri ordine ad  
 admisione officij prius nra condempnavit Et Officiarius Castreus  
 Capitaneus Franciscus Vasa et Considerata Curia clamari et non compaream  
 Contumacia et temeritate iuri iuramenti et partis Actoris affectationi ac  
 Contenti Civitatis inhilrentis super prohibitis citatis et bonis curia ordinis  
 penam banitionis decernit ex parte iam ex nra banitum et De Regis  
 Felonis Dominibus eidem annexis proscribere pronunciat et ad pu  
 blicandum Minitem Regni Generalem Nobilem Simorem Copientis  
 addit et deputat Quiquidem Minitem prius aliter prohibitus in subdeput  
 tationis referens eundem curiam decerto presentem banitum de  
 Regis penam proscribitur sic in facie officij prius de foro  
 publico civitatis huius in praesentia multorum hominum pro Terminum presentem  
 congregatum alia sua voce publicasse recognovit et publicasse recognovit  
 de quo hanc relationem patet fieri.

Mysthonshi cum interiore ratione Astitio

Genitus Joannes Mysthonshi Cameranus Terris Bistret Actori in et  
 contra Nobilium Fopiam olim Sancti Mysthonshi Dori de iurone  
 conforem reheram olim Isaacis Rustionthi de Mysthi Probi  
 hereditatem sequens ad solvendum et presentem suam soluta  
 arendus Ad Inscriptionem Castellum Braspet et per transporta-  
 nem Terrarum Bistret que mediante eadem Actori submisit se  
 et inscripsit ac resignavit modo perpetuo donatione sua et nomine  
 Annæ Mysthonshi sororis sue germanæ. Conspici quibus Jacobi Mysthonshi  
 aream sex Julionum cura vel alia in hereditate Mysthi Corp-  
 stent se et prefatam sororem suam concernent ad quam approbat-  
 dam inscriptionem seu de iure faciendam intra decursum duodecim  
 Septimanarum coram Actis quibusvis authenticis submisit et expon-  
 pit se de omnibus bonis suis eandem supra scriptam annam  
 conforem Jacobi Mysthonshi sororem suam sua cura et opera sta-  
 tuere et eandem inscriptionem approbare sub damnis Terrarum  
 Concitatione ipsa Cuius Copiam legitur Munitis Regni Chob Nij  
 sumor Oprenshi tum et illius superquam lucrum est obtentum  
 quam libet illam ab una invegra ante suos terminos septimana  
 in bonis citari proprio prosequi et publicasse recognovit.  
 de his latiore Ad Officium presens Castellum Capite Braspet  
 per Munitem Regni Tert Nobilium Albertum Sijlodo iudice elama-  
 num et non comparuit Terminum Habentium Concitatorum factis  
 factonumq; ex Regesti ordine ac admisione officij presentis  
 iudicis a titit contenta lucra decernit affectavit. Et officium pres  
 Castellum Capite Braspet visa et considerata curam elaman et no  
 comparuiti annuavit et temeritate sui cummunicet pariter actores  
 affectationi ac contenti citationis inherendo decrevit. quatenus  
 concitatus eidem Actori pro omnibus in lucra condemnatis factis  
 faciat aut intromissionem bonorum suorum dum eo nomine per Mi-  
 nistrum Regni Slea et Nobiles deus officiose requiratur admittat in eo  
 pugnetur valia maiora triplicata interponit decerni potest vigore.

CHOINSKY Banniti nra Luverum

Super Citationem liberali Castellum Capite Braspet tenoris eiusmodi  
 Francisus Joannes in hto con esmondoti Braspetis et Capite  
 nobis Nobilibus Michaeli olim Jacobi Choinski Gaspari de  
 Andrea Choinski Alberto Ordini Choinski successores olim huius  
 lai de choiane Stanhometa et alius omnibus hereditibus de eade  
 et omnibus bonis mobilibus et immobilibus vigore No-  
 gis et nra Capite authe marclanis et in Terminis quibretta  
 ac Capite officij Capite Castellum in Curia Regia Braspet